PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября 2019 года

	№
	    87/394

с.Становое

О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 16-05
с правом решающего голоса
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка №16-05 с правом решающего голоса, на основании сведений, представленных миграционным пунктом МО МВД России  «Становлянский» (исх. №20/915 от «11» ноября 2019 года) территориальная избирательная комиссия Становлянского района постановляет:
1. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Становлянского района от 05.06.2018 № 58/236 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №16-05 срока полномочий 2018-2023 г.г.», заменив фамилию «Буланова»  на фамилию «Ромадова».

3. Выдать члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.

4. Направить  настоящее  постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Становлянского района

   Л.А.Бирюкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Становлянского  района

  Н.Н.Сидоркова